А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Об утверждении Перечня земельных участков для предоставления в
собственность бесплатно участникам специальной военной операции и
членам их семей

В соответствии с пунктами 3.2, 3.3 Порядка предоставления в
собственность бесплатно земельных участков в случаях, установленных
статьей 6.1 Закона Хабаровского края от 29 июля 2015 г. N 104 "О
регулировании земельных отношений в Хабаровском крае", утвержденных
постановлением Правительства Хабаровского края от 5 февраля 2024 г. N 30-
пр, Уставом Охотского муниципального округа Хабаровского края
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков
государственная собственность на которые не разграничена, для
предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной
операции и членам их семей.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края
настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Охотского муниципального округа Хабаровского края в информационно­
коммуникационной сети "Интернет" https://admokhotsk.khabkrai.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

00 032 R

https://admokhotsk.khabkrai.ru

УТВЕРЖДЕН

от / / .  N / Я ?

постановлением администрации
Охотского муниципального округа

Хабаровского края

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для предоставления в собственность бесплатно
участникам специальной военной операции и членам их семей

№
п \п

К адастровы й
н о м ер

А д р ес П лощ адь
кв.м

К атегория
зем ел ь

В и д
р а зр еш ен н о го
и сп ользован и я

1. 2 7 :1 1 :0 0 1 0 9 0 1 :5 9 0

Х а б а р о в ­
ский  край,
О хотск и й
р ай он , с.
Р е зи д ен ­

ция

9 9 3 3

Зем ли
сел ь ск о х о зя й ст ­

в ен н ого
назначен ия

И н ди в и д уал ь н ое
ж и л и щ н ое

стр ои тел ьств о ,
в ед ен и е  л и ч н ого

п о д с о б н о г о
х о зя й с т в а (д а л е е

-  И Ж С , Л П Х )

2.
2 7 :1 1 :0 0 1 0 9 0 1 :5 9 1

Х а б а р о в ­
ский край,
О хотск и й
р ай он , с.
Р е зи д ен ­

ция

9 9 1 7 ,6 5

Зем ли
сел ь ск о х о зя й ст ­

в ен н ого
назначен ия

И Ж С , Л П Х

3. 2 7 :1 1 :0 0 1 0 1 0 4 :1 2 7

Х а б а р о в ­
ский край,
О хотск и й
р ай он , рп.

О хотск , ул.
К о м с о ­

м ольская, 4 0

1326
Зем ли

н асел ен н ы х
пунк тов

Л П Х